
 

 

Den 28 juni anordnar SVK JV en medlemsdag i Härnösand i samarbete med Fågelhundar Höga Kusten. 
Dagen kommer att erbjuda både föreläsningar, hundträning, inofficiellt ”klubbmästerskap” i den 
annorlunda apporttävlingen Touch 'n Go-apporten. Naturligtvis finns även möjlighet att rasta hunden (i 
koppel) i kombination med en tipsrunda. Fina priser. 

9.30 samling för lite fika och rastning av hundarna. 

10.00 Föreläser Jan Svensson på Gustafssons loge om Utfodring och toppladdning av den arbetande 
hunden.   

 

 
12.00 Lunch i det gröna om vädret tillåter. Många bra ställen att sitta vid om man inte vill sitta inne på 
logen. 

13.00 Jaktdressyrträning med Kenth Gustafsson, se mer om Kenth på www.fagelhunden.com 

14.30 Fika 

15.00 Hans Forsberg föreläser på Gustafssons loge om Skogsfågelinventeringen i Västernorrland – vad 
händer, hur går det till, vilka resultat har det blivit, vilken kan inventera. 

 

 

16.00 Dagen avslutas med apporttävlingen Touch 'n Go-apporten. Här gäller det att under 3 minuter få 
sin hund att hämta in så många dummies det bara går utan att man får följa sin hund in i apportrutan.  

Dagen är gratis för SVK JV’s medlemmar. Senaste anmälningsdag är den 16 juni. Anmälan görs till 
info@fagelhunden.com 

Jan har jagat med stående fågelhundar sedan mitten på 70-talet från början med korthårig 
vorsteh senare har han haft både irländsk setter och pointer men det är pointern som 
vunnit hans hjärta.  

Han har tillhört eliten inom slädhundskörning och hundkapplöpning (greyhoundracing), 
och kan tillsammans med sin fru Lollo titulera sig såväl Världsmästare som 
Europamästare. Numer lever han ett pensionärsliv hemma på sin gård och är en 
passionerad fågelhundsjägare och jaktprovsdomare. I deras hundstall finns förutom fyra 
pointertikar även tre vallande bordercollies.  

Tillsammans med sin fru Lollo föder han upp hundar under kennelnamnet Flexvya’s sedan 
början av 80 talet.  

 

Hans Forsberg har varit aktiv inom SVK JV under många år och har en lång erfarenhet av 
olika uppdrag som bland annat styrelseledamot, materialförvaltare, provledare och har 
även under ett antal år utbildat nya provledare. 

2021 startade Hans på eget initiativ ett pilotprojekt kring inventering av 
skogsfågelbestånden i Västernorrland. Inventeringen går nu in på sitt femte år och 
inventeringarna sker delvis på privat mark men även i samarbete med skogsbolagen SCA 
och Holmen. Fågelkontakterna redovisas på en särskild blankett och det insamlade 
materialet analyseras av Maria Hörnell Willebrand som även under många år ansvarat för 
den forskning som bedrivs kring dalripan i de svenska fjällområdena. 

Medlemsdag SVK J-Västernorrland den 28 juni 

 

Varmt välkomna önskar styrelsen för SVK JV tillsammans med Kenth och Anette Gustafsson 
 
Enklast hittar man till medlemsdagen genom att använda sig av Google Maps och söka på Fågelhundar Höga Kusten. Vi finns 1,5 
mil söder om Härnösand i Häggdånger By, inte långt ifrån Bottenhavets kustremsa. 
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